
UCHWAŁA Nr VII/72/2003 
RADY GMINY RZGÓW 

z dnia 20 marca 2003r. 
 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwi�zywania 
Problemów Alkoholowych na rok 2003. 
 
      Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorz�dzie gminnym (t. j. Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz.1591)oraz art.4 ust.1, 2 i 
5 ustawy z dnia 26 pa�dziernika 1982r. o wychowaniu w trze�wo�ci i 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. Nr 35 z 1984r. poz.230 t.j. Dz.U. z 
2002r. Nr 147 poz. 1231 i Dz.U. z 2002r. Nr 167, poz. 1372) 
 
Rada Gminy Rzgów uchwala, co nast�puje: 

 
                § 1.Uchwala Gminny Program Profilaktyki i Rozwi�zywania Problemów  
     Alkoholowych na rok 2003 w brzmieniu stanowi�cym zał�cznik nr 1 do  
     niniejszej uchwały. 
 
             § 2.Wykonanie uchwały powierza si�  Wójtowi Gminy Rzgów. 
 
             § 3.Traci moc uchwała Nr XXIX/248/2001 Rady Gminy Rzgów. 
           
             § 4. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 


